
ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
НАКАЗ

10 травня 201 броку м. Горохів № 13 7
Про підсумки проведення державної 
атестації загальноосвітньої школи 
І-ІІІ ступеня м.Берестечко Горохівського 
Району Волинської області

Відповідно до частини 3 статті 40 Закону Українй „Про загальну 
середню освіту”, Порядку державної атестації дошкільних, загальноосвітніх, 
позашкільних навчальних закладів, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 30.01.2015 №67, зареєстрованого в Мінюсті 
України 14.02.2015 за №173/26618 та на виконання наказу відділу освіти, 
молоді та спорту Горохівської районної державної атестації від 09.03.2016р. 
№65 „Про проведення державної атестації загальноосвітньої школи І-ІІІ 
ступеня м.Берестечко Горохівського району Волинської області”, протоколу 
атестаційної комісії №1 від 10.05.2016 „Про атестацію загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступеня м.Берестечко Горохівського району Волинської області

Н А К А З У Ю :
1. Взяти до відома аргументований висновок щодо результатів 

атестаційної експертизи та вмотивовані конкретні рекомендації для 
навчального закладу щодо підвищення якості надання освітніх послуг 
населенню та визначити навчальний заклад АТЕСТОВАНИМ.

2. Враховувати дані рекомендації при проведенні перевірки 
(інспектуванні) навчального закладу з питань, пов’язаних з навчально- 
виховною діяльністю.

3. До 13.05.2016 довести до відома керівника, трудового колективу, 
батьківської громадськості навчального закладу про результати атестації.

4. Оприлюднити результати державної атестації навчального закладу 
на веб-сайті відділу освіти, молоді та спорту, навчального закладу.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник 
Ничипорук 22672


